
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROPOZICE 

                                       Plavání                               Kolo                                           Běh_________ 
I. Kategorie                   1,5km                                 72km                                        12km 
II. Kategorie                  1km                                    55km                                           8km 

 

I. Kategorie  

- trasa kolo : Boskovice, Šebetov,Pohora, Horní Štěpánov, Hrochov, Jednov – občerstvovací 
stanice, Konice, Pěnčín, Čechy pod Kosířem, Hluchov,Zdětín- občerstvovací stanice Lešany, 
Kostelec na Hané,Stařechovice, Čechy pod Kosířem,Zdětín 

-trasa běh: okolí Zdětína 

II. Kategorie 

- trasa kolo: Boskovice,Šebetov, Pohora, Horní Štěpánov, Hrochov, Jednov – občerstvovací 
stanice, Konice, Pěnčín, Čechy pod Kosířem, Hluchov, Zdětín 

- trasa běh: okolí Zdětína 

Všechny tratě budou značeny! 

Kontrolní a občerstvovací stanice: Jednov, Zdětín 



Startovné:  výše startovného je 300,-Kč. Způsob úhrady osobně nebo zaslat prosím do 20.6.2017 na 
účet: KB 86-3276110247/0100 a informaci o platbě sdělte na e-mail organizátorů.  

Dále prosíme o pomoc dobrovolníky, kteří nebudou závodit, při zajištění celé akce – např. měření 
času, obsluha stanoviště s občerstvením pro závodníky atd. Děkujeme předem 

Doprava: osob i kola zajistí Tomáš Kučera vlekem ze Zdětína do Boskovic 

Program sobota  8. 7. 2017:   

7:30 sraz  Zdětín v areálu Sokolovny – prezence (naložení kol a účastníků do aut) 

8:45 sraz – krytý bazén Boskovice (25m) 

9:00 start plavání (dle počtu přihlášených – případně rozděleno do kategorií                                                                                      

13 - 17:00 cíl všech kategorií 

17:00 vyhlášení výsledků, občerstvení ,volná a taneční zábava  

Přihlášení: do 20. 6. 2017  SMS nebo e-mail. Prosím uvést počet závodících a popř. dobrovolníka, se 
kterým můžeme počítat při zajišťování závodu atd. 

Kontakt:  Tomáš Kučera tel: 602 760 451, e-mail: kucera@montazekucera.cz 

    Martina Kučerová tel: 723 570 440, e-mail: martinakucerova@seznam.cz 

Možnosti ubytování:  

 Pension Mánes, http://www.pensionmanes.cz/    tel: 582 373 752 mobil: 724 547 669                                                          

                                        možnost ubytování v pensionu, ve dřevěných chatkách 5 km od základny 

 Hotel Bělecký Mlýn, http://www.beleckymlyn.cz/    tel: 582 376 337 mobil: 720 432 008 

                                       2 km od základny 

 možnost přespání v areálu Sokolovny - budova sokolovny nebo stanování 

                                přímo v místě konání 

 Ubytovna Montáže Kučera, Prostějov   

                                15 km od základny 

Další informace: 

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu tras. 
Dovoluji si oslovit možné sponzory  a  přátele  o  poskytnutí  materiálové  a věcné podpory 
(energetické  nápoje, maso,  atd.). 
Těšíme se na viděnou a věříme, že si odvezete příjemné zážitky                        
 

Kučera Tomáš a kolektiv   


